
Regeling eenmalige heffingskorting 2017 afvalstoffenheffing

 
De Raad van de gemeente Littenseradiel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2016;

 

besluit:

 

De regeling eenmalige heffingskorting 2017 afvalstoffenheffing overeenkomstig vast te stellen.

Artikel 1
1. Degene die krachtens de verordening afvalstoffenheffing 2017 wordt aangeslagen, wordt een

eenmalige heffingskorting gegeven.

2. De eenmalige heffingskorting wordt niet gegeven voor extra containers zoals genoemd in artikel

3 van de tarieventabel behorende bij de Verordening afvalstoffenheffing 2017.

3. De eenmalige heffingskorting bedraagt per perceel per belastingjaar € 154,20

4. Indien het perceel op 1 januari van het belastingjaar of, indien de belastingplicht later aanvangt,

bij aanvang van de belastingplicht, wordt gebruikt door één persoon bedraagt de eenmalige

heffingskorting per perceel per belastingjaar € 119,16

5. Indien de aanslag afvalstoffenheffing overeenkomstig de bepalingen in artikel 8 van de verordening

afvalstoffenheffing 2017 naar tijdsgelang wordt berekend, zal ook de eenmalige heffingskorting

overeenkomstig dat tijdsgelang worden berekend.

6. Bij gehele of gedeeltelijke kwijtschelding van de afvalstoffenheffing is er geen volledig of respec-

tievelijk gedeeltelijk recht op de eenmalige heffingskorting.

7. Deze Regeling geldt tot 1 januari 2018, met dien verstande dat zij van toepassing blijft voor degenen

die krachtens de verordening afvalstoffenheffing 2017 worden aangeslagen.

Wommels, 12 december 2016

 

De raad voornoemd,

, voorzitter

, griffier

Nr. 180375

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.

Gemeenteblad 2016 nr. 180375 21 december 20161


